	(39) 

	[bookmark: _GoBack]文化生活素質(Cultural life quality)



	
	請選出你在最近一個月的情況
	沒有
	頗少
	一般
	頗多
	很多

	1. 
	分析社會上發生的事
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	增加知識
	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	溫故知新
	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	學習
	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	知道社會發生什麼事
	1
	2
	3
	4
	5

	6. 
	過著內容豐富的生活
	1
	2
	3
	4
	5

	7. 
	認識人生哲學（可解釋為體會做人道理）
	1
	2
	3
	4
	5

	8. 
	參加興趣班
	1
	2
	3
	4
	5



